



# SÖZCÜ KARARINA SİYASİLERDEN TEPKİ YAĞDI

## CHP lideri Kılıçdaroğlu: BU, BEYAZI SİYAH GÖSTERME KARARIDIR

Muhalefet partileri, delilsiz iddianamelerle sadece haber yaptığı için suçlanan SÖZCÜ yöneticileri ve yazarlarına verilen cezaları kınadı. Kılıçdaroğlu, "Siyasi karardır. Talimatla hukuk sağlanamaz" dedi

### İYİ PARTİ LİDERİ AKŞENER:

## Bu leke SÖZCÜ'ye değil, iktidara yapışır

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in SÖZCÜ kararına tepkisi ise şöyle oldu: "27 Aralık tarihi, Türk basını için kara bir gündür. Yayın hayatı boyunca FETÖ ile mücadele etmiş SÖZCÜ Gazetesi'nin yöneticileri ve yazarları, FETÖ'ye yardımla suçlandı. SÖZCÜ, bugünkü iktidar FETÖ'yle ortaklık yaparak, tehlikeyi görmüş ve manşetleriyle hep uyarıyordu. Çaycıy-çorbacıyı FETÖ'cü diye toplayıp cezave-nen atan iktidar ve kontrolü altındaki yargı sistemi, mu-



halif tüm seslere aynı suçlamayı yöneltti. Demokrasimiz ve siyasetimiz için ciddi bir ayıptır. SÖZCÜ'nün yöneticilerine, yazarları Emin Çölaşan'a, Necati Doğru'ya FETÖ cümlük suçlaması yapmaz. Ama yıllarını bu örgütle mücadeleyle vakfetmiş gazetecilere, bu suçlamayla ceza vermek, bu iktidarın siciline bir leke olarak çıkmamak üzere yapışır. SÖZCÜ ailesine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Temennim, bu ayıbın temizliğinde ortadan kalkmasıdır."

### İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Çıray:

## Hukuk bu kararlarla buharlaştırılmıştır

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Aytaç Çıray kararın şöyle değerlendirdi: "SÖZCÜ yönetici ve yazarlarının, FETÖ'ye yardımdan mahkum edilmeleri yargıda son çivilerin çökmesi demektir. Hukuk bu kararlarla buharlaştırılmıştır. Ancak eşkıya nası ki dünyaya hükümdar olamazsa, hukuksuzluk da bir ülkede hakim olamaz. Hukukun üstünlüğüne ve kuvvetler ayrılığına döneceğiz."



Kemal Kılıçdaroğlu, SÖZCÜ Gazetesi'nin verilen karara ateş püskürdü.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, SÖZCÜ Gazetesi'nin yöneticileri ve yazarlarına verilen cezaları sert eleştirdi. İktidara yüklenen Kılıçdaroğlu, "Siyasi otoritenin talimatı ile verilmiş karardır. SÖZCÜ'nün Türkiye'yi aydınlatmasına doğrudan söylemesine tahammül edemiyorlar. Baskı kuruyorlar. Bu, beyazı siyah gösterme karardır. Bu kadar açık" dedi. Kararı şaşkınlıkla karşılayan CHP lideri, tepkisini şöyle sürdürdü: "SÖZCÜ'nün sahibi Burak Akbay'ın dosyası ayrılrken SÖZCÜ'nün yöneticileri ve yazarlarına, basın ve hukuk tarihine kara bir leke olarak geçecek cezalar verildi. TÜRKİYE Cumhuriyeti devletinde adaletin olmadığını, demokrasinin olmadığını bu kararla dünyaya duyurmuş olduk. Hangi ülke diyebilir ki bu karar doğrudur. Hangi vicdan, hangi adalet kurumu diyebilir ki bu karar doğrudur. GERÇEKLERİ yazdığı için medyadan kovduğumuz andan itibaren kaybetmeye başladınız. Erdoğan ve çevresi bu sürecin içerisinde girmiştir. Baskıyla mahkemeleri, hakimleri elde ederek, 'şuna kadar ceza verin, şunu tahliye edin' diye talimat vererek hukuku sağlayamazsınız, demokrasiyi getiremezsiniz."

### Ekonomi eski Bakanı Ufuk Söylemez:

## Skandal karar, adalete ters

SÖZCÜ Gazetesi'nin Cumhuriyetçi, Atatürkçü, laik ve demokratik kimliği ile tannan ve kamuoyunda sevilen genel yayın yönetmeni ve yazarlarıyla çalışanlarını ABD İltisaklı dinci FETÖ terör örgütüne yardımdan mahkum eden karar büyük şaşkınlıkla ve üzüntüyle karşılandı. Bu karar, evrensel hukuk ilkelere, vicdan ve adalet değerlerine tamamiyle ters ve skandal bir

karardır. Başta Barolar Birliği olmak üzere Hukuk Fakülteleri, STK'lar ve tüm demokratik kişi ve kuruluşların bu tür partizan, baskıcı ve otoriter rejimi çağırış-tıradalet duyulan güveni zedeleyen iş ve işlemlere karşı hukuk ve meşruiyeti içinde tepki göstermeye ve Türkiye'nin yargı reformu adı altında ne halâ sürüklediğini ibretle teşhirlene destek vermeye davet ediyoruz.



### CHP'li Muharrem İnce:

## Yargının acınacak halini göstermiştir



SÖZCÜ'ye verilen cezalar yargının acınacak halini, muhalefeti susturmak için sopa olarak kullandığını göstermektedir. Yargı "Ne istediniz de vermedik diyenlerin" intikam aracı olmuştur. Bu karar FETÖ davalarını sulandırmaya hizmet eder.

### CHP'li Muharrem Erkek:

## Doğru haberciliği boğmak istiyorlar



SÖZCÜ Davası başından beri bir kumpas davasıdır. Ancak SÖZCÜ'ye, gerçek ve doğru haberciliği boğmak, basın özgürlüğünü temelinden sarsmaktır. Bu tip siyasi davalar, kumpasla, kurguyla dayalı davalar bir gün mutlaka çöker. Yargıyı silah olarak kullanıyorlar.

### CHP'li Umut Oran:

## Yargı reformu da sınıfta kalmıştır



ŞOK bir karar. Gerçekten yargısız infaz. Su anda hukuk devletine yargı reformu yaptığını iddia edenler, başta Adalet Bakanı olmak üzere karar beklemiyor. Yargı reformu sınıfta kalmıştır. SÖZCÜ kararını gösteriyor ki Türkiye'de yargı reformu yoktur ve hukuk devleti değildir.

### CHP'li Gülizar Emecan:

## Adalet ülkede böyle işliyor!

SÖZCÜ Davası kararı açıklandı. Cezalar 2 yıldan başlayıp 3 yıl 6 aya kadar çıktı. Verilen cezalar şunu gösteriyor: "İktidar Adalet reformu yapar ama ceza vermek istiyorsa terörle bağlayıp verir." Adalet ülkemizde böyle işliyor.

### CHP'li Atilla Sertel:

## Ceza hukuku değil siyasidir

SÖZCÜ'yu Türk Basını'nın amiral gemisi yapan Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz ve çalışanlarına verilen ceza hukuk değil siyasidir. Basın tarihine kara bir leke olarak geçen karar, üst mahkemelerde bozulacaktır.

### CHP'li Gürsel Tekin:

## Vicdanlarda mahkum olacak

SÖZCÜ'nün verdiği mücadele tarihe kayıtlıdır. Birileri ne isterse versinler, Başbakan yardımcılarının okyanus ötesine emir vermek için yolları açarak da attıkları iftiralara ve yapılarımla milletin vicdanında mahkum olacaktır.

### CHP'li Sezgin Tanrıkulu:

## Ağır Ceza yine darbe vurdu!

ADİL ve dürüst bir yargılamaya yapılmadı. Başka türlü işleyen bir yargı mekanizması var. Yargı reformları, Yargıtay, Anayasa Mahkemesi ve AİHM kararları nafile... Ağır Ceza Mahkemesi adalet-sizlik dağıtmaya, basına darbe vurmaya devam ediyor.

### CHP'li Murat Emir:

## Mahkeme heyeti hukuku çiğnedi

SÖZCÜ'yu susturmaya dönük içi boş bir davaydı. Bu davanın bu şekilde sonuçlanması aklın alacağı bir şey değil. SÖZCÜ ve yazarlarından FETÖ çıkarmak akl tutulmadı. Mahkeme heyeti hukuku çiğneyerek skandal bir karar verdi.

### CHP'li Tuncay Özkan:

## FETÖ'cülere hizmet eder

SÖZCÜ Davası kararı FETÖ'ye hizmet eder. Herkes FETÖ dersensin, bu davalar da mücadele de sulandır. Emin Çölaşan, Necati Doğru'ya 30 yıldır tanıyorum. Diğer gazetecileri öyle. Zırva karar. Gazetecilik suç değildir.

### CHP'li Gamze Taşçer:

## SÖZCÜ yalnız değil, yuh olsun

Bu karar basın özgürlüğüne, halkın haber alma özgürlüğüne ve demokrasiye vurulmuş darbedir. SÖZCÜ yalnız değildir. SÖZCÜ'yu alçıkları suçlarını halka duyuruyordu. "Sindir bu gazete FETÖ'ye destek verdi" dediler. Yuh olsun.

### CHP'li Engin Özkoç:

## Mücadeleye gölge düştü

SİYASİ otoritenin talimatıyla SÖZCÜ Gazetesi susturulmaya çalışılıyor. Yazarlarına verilen ceza FETÖ mücadelesine de gölge düşürmüştür. SÖZCÜ doğru-ları söylemeye, bildiği yolda yürümeye devam edecek. Herkes için adalet...

### CHP'li Ünal Demirtaş:

## Karar, istinapta kesin bozulacak

KARAR hukuk tarihine kara leke olarak geçecektir. SÖZCÜ Davası siyasidir. Bu davanın istinapta yüzde yüz bozulacağına inanıyorum. Yargılanan gazetecilerdir. Yanlıştan dönülmezse hukuka olan güven tamamen sarsılacaktır.

### CHP'li Alpay Antmen:

## SÖZCÜ'ye FETÖ yaftası utançtır

SÖZCÜ hakkında bu utanç kararı istenilenler için değil, SÖZCÜ'ye reva görülün FETÖ yaftası utanç vericidir.

### CHP'li Gamze İlgeçli:

## Halkın sesini asla kısamazlar

HUKUK yok sayıldı. Delili olmayan tanığı olmayan iddialardan insanlara bugün halkın sesi olan bu gazetecilere bu cezanın verilmesi adaletini getirdiği noktayı gösteriyor. Halkın sesi olan hiçbir yerin sesini kısamazlar.

### CHP'li Ali Öztunç:

## FETÖ gözçüleri kurtulamayacak

YILLARCA FETÖ'ye hem gözcülük hem sözcülük yapanlar, bugün sözcüleri FETÖ cezası veriyor. SÖZCÜ ve yazarlarına FETÖ cezası vererek birileri kendi almalarındaki FETÖ gerçeğinden kurtulamaz. Kararı kınıyoruz.

### CHP'li Utku Çakırözer:

## Yargı ne hale geldi, gördük

SÖZCÜ'ye verilen cezalar hak-sızdır, hukuksuzdur. Gazetecileri terörle suçlamak demokrasiyi ayırdı. "Yargıda reform yaptık. Artık haber ve eleştiri suç olmayacak" diyorlardı. Karar, yargının ne hale geldiğini gösterdi.

### CHP'li Fethi Güreç:

## Yargıya güven yine sarsıldı

SÖZCÜ halkın sesidir. Siyasi karar halkın vicdanında kabul görmez. Metin Yılmaz, Emin Çölaşan, Necati Doğru'nun yaşamaları boyu karşı mücadele ettikleri bir anlayışa yardımdan ceza almaları yargıya güveni sarsar.

### CHP'li Fikri Sağlar:

## Hukuk adına yüzü bir karar

FETÖ ile mücadele eden, ip-ligini pazara çıkaran SÖZCÜ'ye yönelik bu karar hukuk adına yüzücüdür. Yöneticileri ve yazarları FETÖ destekçisi olarak göstermek akl tutulamaz. Bu kararın Yargıtay'dan dönmelerini bekleyeceğiz.

### CHP'li Ceyhan İrgil:

## SÖZCÜ kararı tarihi hatadır

SÖZCÜ kararı bu iktidar döneminin en az Er-genekon, Balyoz yargı kararları kadar ciddi bir tarihi hatadır. Yargı göz göre göre ülkenin, devletin, iktidarın, hukuka olan güvenini altını oyuyor. Tarih tekrarı ediyor.

### CHP'li Yıldırım Kaya:

## Gazetecilik mahkum edildi

SÖZCÜ Gazetesi'ne düzenlenen kumpas davasında, gazetecilik mahkum edildi. Delilsiz bir dava sonucu verilen utanç verici kararın İstinaf Mahkemesi'nde bozulacağına inanıyoruz. Her zaman gerçekleri yazan SÖZCÜ'nün yanındayız.

### CHP'li Candan Yüceer:

## Adalet elbet yerini bulacak

SÖZCÜ Gazetesi'nin yöneticileri ve yazarlarına verilen ceza, basın tarihimize kara bir leke olarak geçecektir. FETÖ ile her zaman mücadele eden ve gerçekleri yazan SÖZCÜ'nün her zaman yanındayız. Adalet elbet yerini bulacaktır.